• PUBLICAÇÃO LEGAL
AQUINOTICIAS.COM • 16 DE ABRIL DE 2025, QUARTA-FEIRA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 000003/2025

PROCESSO Nº 002231/2024
EXCLUSIVO PARA ME/EPP

ID CIDADES: 2025.060E0700001.01.0002

O Município de Rio Novo do Sul (ES), em cumprimento à Lei nº 14.133/2021,
torna público a todos os interessados que realizará licitação na modalidade
PREGÃO ELETRÔNICO, tipo MENOR PREÇO POR LOTE, para AQUISI-
ÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO, VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDA-
DES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES, LAZER, TURISMO E

CULTURA.

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 07 de maio de 2025, às
09:00.

LOCAL: Portal Licitanet Licitações Eletrônicas (https://www.licitanet.com.
br/).

PARA TODAS AS REFERÊNCIAS DE TEMPO SERÁ OBSERVADO O HO-
RÁRIO DE BRASÍLIA/DF.

Informações: PMRNS, Tel.: (28) 3199-0530 / 0800 150 1717, e-mail licita-
cao@rionovodosul.es.gov.br ou site www.rionovodosul.es.gov.br/transpa-

rencia/licitacao,

Rio Novo do Sul (ES), 17 de abril de 2025.

RAQUEL TOGNERI CARVALHO
Agente de Contratação/Pregoeiro

		2025-04-16T16:01:14-0300
	AQUI NOTICIAS COMUNICACOES E GESTAO DE EVENTOS LT:50269814000102